
 

 

 

 

Селекторот на женската репрезентација, г-дин Љубомир Савевски го 

објавува списокот на повикани ракометарки за изборен тренинг за 

ракометарки  родени  2006/2007 година 

 

 

Повикани ракометарки за изборен тренинг: 
1. Тамара Ѓорѓиева    ЖРК Вардар  
2. Дона Марковска    РК Сани  
3. Зорица Хасанова    Ѓорче Петров ЖРК Скопје 
4. Софи Гошевска    Ѓорче Петров ЖРК Скопје 
5. Анастасија Сентовска   РК Овче Поле 
6. Маја Ристеска    ЖРК Деспина 
7. Леона Миленковска    ЖРК Вардар   
8. Ангела Конеска    ЖРК Деспина  
9. Ева Божиновска    Ѓорче Петров ЖРК Скопје 
10. Ивана Трифуноска    ЖРК Стружанка  
11. Ива Миљоска     РК Скопје  
12. Анастасија Трпевска    Ѓорче Петров ЖРК Скопје 
13. Михаела Вељановска   ЖРК Вардар 
14. Дона Тодоровска    РК Шампион 
15. Исидора Котевска    ЖРК Деспина  
16. Јана Трпеноска    ЖРК Стружанка 
17. Стефани Ристиќ    РК Скопје 
18. Миа Маринчов    ЖРК Вардар  
19. Михаела Краљева    РК Шампион 
20. Таида Беровиќ    ЖРК Металург 
21. Надица Максимовска   РК Скопје 
22. Маја Раткушинкоска    ЖРК Стружанка 
23. Анастасија Дамјановска   ЖРК Пелистер 2012  
24. Магдалена Ѓорѓиоска   ЖРК Деспина  

 

 

 

Напомена:  

Изборниот тренинг е закажан на ден 16.06.2022 година со почеток во 10.30 часот во                                       

С.С. Автокоманда, секоја од повиканите ракометарките да понесе опрема за трениг. 

По завршување на изборниот тренинг ракометарките се слободни.    

        Селектор  

        Љубомир Савевски 

 

 


